林亦珍 (經濟系)

Office hours: Thursday 12-13:00

Office: B922, Phone: 分機3358
Email: ylin@mail.tku.edu.tw
94學年度 勞動經濟學(下)
Labor Economics
1. 成績考核方式: 期中考50% + 期末考50%
2. 課本: Labor Economics, 3th edition, 2004.  作者: George Borjas
3. 課程主旨: 以經濟學理性分析架構探討勞動市場的現象與問題。

	勞動力的流動與移民
	失業與就業

	勞動生產力
	工作機會變動原因

	薪資的決定
	薪資結構

	提高勞動效率的薪資制度
	Search model

	移民
	歧視

	人力資本理論
	補償性工資差異